
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 67. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

E-mail: dunapart@erdivizmuvek.hu 

 

Ajánlattételi felhívás 

 Iktatószám: BER – 660/1/2025 

Ügyintéző: dr. Köcse Renáta  

beszerzes@erdivizmuvek.hu  

Tárgy: Ajánlattételi felhívás  

Tisztelt Címzett! 

Az Érd és Térsége Víziközmű Kft. (székhely: 2030 Érd, Fehérvári út 67., 

adószám:10819067-2-13, képviseli: Lanku Ildikó ügyvezető igazgató) ajánlattételi 

felhívást intéz az Önök Cége felé „DN15 félnedvesen futó aknás bekötési vízmérők 

beszerzése” tárgyban. 

 

Várható 2025. évi hitelesített mérő tervezett beszerzési mennyisége, amelynek 

lehívási ütemezése a jelen felhívás mellékletét képező Szerződéstervezetben található 

félnedvesen futó 

aknás bekötési 

vízmérő mérete 

várható 

mennyiség 

[db] 

DN15 3500 

DN15 félnedvesen futó aknás bekötési vízmérők (Q3=2,5 m3/h L=165 mm

 R160) visszacsapó szeleppel 

Műszaki követelmények: 

− fehér (vagy erősen világos) alapon fekete (vagy erősen sötét) számok a 

kijelzőn a jól olvashatóság érdekében; 

− jól olvasható, nem eltávolítható gyári szám a mérőn elhelyezve; 

− visszacsapó szeleppel együtt; 

− a kijelző párásodásmentes kivitelű, vagy páratörlő karral; 

− mechanikus, félnedvesen futó; 

− a mérő- és kijelző-szerkezete mágnesre nem reagáló tulajdonságú; 

− kompenzált induktív impulzus jeladásra alkalmas kivitelű; 

− R160 pontosságú; 

− minimum 5 l/h indulási érzékenységű; 

mailto:dunapart@erdivizmuvek.hu


− fémházas, felületkezeléssel kialakított korrózióvédő rétege minimum 100 

µm rétegvastagságú; 

− az aknás bekötési vízmérő 2025-ös hitelesítésű legyen; 

− a hitelesítési idő lejáratáig (8 év) a BFKH plombazsinór ellenálló képessége 

a várható környezeti hatásoknak megfelelő anyagminőségű legyen; 

− a vízmérőnek rendelkeznie kell érvényes MID hitelesítési engedéllyel 

(2004/22/EC vagy 2014/32/EU irányelv mindenkor hatályos változata 

szerint (típusvizsgálati bizonyítvány) 

− A mérőket a gyártási folyamat végén a gyártónál egyenként vetik alá 

pontossági vizsgálatnak 

Egyéb feltételek 

A nyertes ajánlattevőnek szerződéskötés esetén vállalnia kell, hogy a szállítással 

egyidejűleg kötelezően átad az adott rész-szállítmányból véletlenszerű mintavétel 

alapján kiválasztott 1.000 darabonként legalább 30 db vízmérő pontossági 

vizsgálatának eredményét tartalmazó jegyzőkönyvet. A pontossági vizsgálatnak 

Magyarországon bejegyzett akkreditált vizsgáló laboratóriumban kell megtörténnie a 

vízmérők hatósági pontossági vizsgálatára előírt szabványok szerint. A vizsgálati 

eredmények átadása feltétele a termékek átvételének. 

Sérült vízmérő vagy minőségbeli kifogás esetén a vízmérő a nyertes ajánlattevő 

költségén visszaszállításra kerül és alkalmazandók a hibás teljesítés 

jogkövetkezményei. 

Amennyiben a vízmérő felszerelését követően felhasználói vagy Ajánlatkérő saját 

hatáskörben felmerült igény keretében a felszerelt mérő hatósági pontossági vizsgálat 

alá kerül és nem megfelelt minősítésben részesül, Ajánlatkérő a nyertes 

ajánlattevőként szerződött Felet igazolt kárának (mérési különbözetből adódó bevétel 

kiesés, vízmérőcsere igazolt költsége, vízmérő hatósági pontossági vizsgálat 

költségei) megfizetésére kötelezheti. 

Egyéb-a teljesítéshez kapcsolódó műszaki tartalmat érintő feltételek 

• Ajánlattevő a megajánlott termékek leírását magyar nyelven - vagy idegen 

nyelven, de fordítással együtt - rendelkezésre bocsátja (amelynek tartalmaznia 

kell azok műszaki-technikai felszereltségét és jellemzőit – kitérve a műszaki 

követelmények alatt felsorolt műszaki jellemzőkre). 

• Csatolni kell a gyártó által kiadott tanúsítványokat a beépítés követelményeiről, 

feltételeiről. 

• Mellékelni kell a megajánlott termékek érvényes típusvizsgálati engedélyét, 

tanúsítványait magyar nyelven. 



• Csatolni kell a megajánlott termékek NNK Egészségügyi Igazgatási Főosztály 

által kiadott határozatot, mely a bejelentés tudomásulvételét, nyilvántartásba 

vételét az alkalmazási feltételekkel együtt igazolja. 

Tájékoztatások 

• a vízmérő aknákban gyors zárású elzáró szerelvények vannak; 

• a vízmérő aknák általában nincsenek a vezetékrendszer mélypontján 

• haváriás esetekben(csőtöréskor) rövid időre levegő is kerülhet a rendszerbe 

• hálózati üzemi nyomás 1,5-6 bar közötti 

• jellemző üzemi nyomáslengés: 1,5 bar; 

• maximális haváriás nyomáslengés: 0-8 bar között; 

• egyes helyeken a hálózati ivóvízben határérték közeli vas, esetleg mangán 

tartalom előfordulhat; 

• az üzemeltetési területen az ivóvíz jellemző összes keménysége: 136-262 

mg/l CaO 

• A feltüntetett mennyiség csupán tájékoztató jellegű, szerződéskötés esetén a 

kimerítés nem kötelező, illetve többlet igény is felléphet. 

• Az Ajánlattevőnek legalább 2 referenciát kell megjelölnie a tárgyban, amelyek 

nem lehetnek 2 évnél régebbiek és a jelen kiírásban meghatározott projekttel 

legalább azonos főbb jelleget mutatnak. 

• Az Ajánlattevő legalább 2 éve legyen jelen a magyar piacon, és rendelkezzen 

magyarországi területi képviselettel, továbbá szerviz-szolgálattal. 

 

Nyilatkozatok 

Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy 

o a jelen felhívás mellékletét képező szerződést az abban foglalt 

tartalommal nyertesség esetén megköti;  

o szerződéskötés esetén az vállalja, hogy a szállítóleveleken is feltünteti a 

termékek egységárait; 

o szerződéskötés esetén vállalja, hogy a vízmérők gyártási számát, 

megnevezését, szállítási tételenként elektronikus formában is megküldi 

az Ajánlatkérő részére; 

o az ajánlatban szereplő termékek megfelelnek a BFKH-MMFF által 

kiadott HE 6/1-2021 és HE 6/2/2021 hitelesítési előírásoknak, és a 

hitelesítési bizonyítványokat a vízmérők szállításával egyidőben átadja 

az Ajánlatkérőnek; 

o a leszállított termékekre legalább 2 éves teljes körű jótállást vállal, a 

többlet jótállás időtartamát az ajánlatban szerepeltetni kell(0-24 hónap); 



o nem áll csőd-felszámolási- végelszámolási eljárás alatt; 

o elfogadja az ajánlatkérésben megfogalmazott feltételeket; 

o tartja az ajánlatban megadott egységárat a szerződés ideje alatt. 

Fizetési mód: Az Ajánlatkérő előleget nem biztosít. Szerződésszerű teljesítés esetén, 

az ellenérték kifizetése igazolt teljesítés alapján, számla ellenében, banki 

átutalással, a számla/rész-számla átvételétől számított 30 napon belül 

történik. 

Értékelési szempont:  

Értékelési szempontok 

Szempont Érték 

Ajánlati ár 90% 

Többlet jótállási idő vállalása (0-24 

hónap) 

10% 

Amennyiben élni kívánnak az ajánlatadás lehetőségével, úgy kérjük, hogy a 

fentiekben foglaltaknak megfelelően legkésőbb 2025.07.08., kedd 10:00 óráig 

szíveskedjenek megküldeni megtisztelő ajánlatukat e-mailben, az aláírásra jogosult 

kézjegyével ellátva, pdf formátumban kizárólag a beszerzes@erdivizmuvek.hu 

címre. 

A felhívással kapcsolatban felmerült kérdések esetén kizárólag a  

beszerzes@erdivizmuvek.hu e-mail címen fordulhatnak hozzánk. 

Ajánlatkérő legalább egy érvényes ajánlat beérkezése esetén fenntartja a jogot az 

eljárás eredményesnek nyilvánítására. 

Jelen felhívás nem keletkeztet az Ajánlatkérőre vonatkozóan semminemű 

kötelezettséget, így az Ajánlatkérő kiköti a Ptk. 6:74.§ (2) bekezdésében biztosított 

jogát, ebből eredően az eljárás nem jár megrendelési és/vagy szerződéskötési 

kötelezettséggel. Az árajánlat megtételének költségei az Ajánlattevőt terhelik. 

Megtisztelő ajánlatukat ezúton is köszönjük! 

Érd, 2025. 07.01. 

mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu
mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu

